



Tlf.: 89 30 78 00
aarhus@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Kystvejen 29
DK-8000 Aarhus C
CVR-nr. 20 22 26 70

KL-CONSULT HOLDING APS

ELVERDALSVEJ 28, 8270 HØJBJERG

ÅRSRAPPORT

1. OKTOBER 2022 - 30. SEPTEMBER 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 13. marts 2024

Kenn Søbygaard Lyngby

CVR-NR. 31 33 17 73

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	KL-Consult Holding ApS Elverdalsvej 28 8270 Højbjerg
	CVR-nr.: 31 33 17 73 Stiftet: 25. marts 2008 Kommune: Aarhus Regnskabsår: 1. oktober 2022 - 30. september 2023
Direktion	Kenn Søbygaard Lyngby
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kystvejen 29 8000 Aarhus C
Pengeinstitut	Sydbank Store Torv 12 8000 Aarhus C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at eje kapitalandel i datterselskab, samt øvrige besiddelser i andre selskaber og aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et underskud på 2.028 tkr. i regnskabsåret 2022/23, hvilket ledelsen anser som utilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER - 30. SEPTEMBER

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
BRUTTOTAB.....		-14.359	-17.565
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder.....		0	-26.950
Finansielle indtægter.....	1	156.506	22.897
Nedskrivning af finansielle aktiver.....		-2.134.631	0
Finansielle omkostninger.....	2	-5.000	-8.281
RESULTAT FØR SKAT.....		-1.997.484	-29.899
Skat af årets resultat.....	3	-30.172	649
ÅRETS RESULTAT.....		-2.027.656	-29.250
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		122.000	117.800
Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		0	-26.950
Overført resultat.....		-2.149.656	-120.100
I ALT.....		-2.027.656	-29.250

BALANCE 30. SEPTEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Kapitalinteresser.....		0	2.134.631
Finansielle anlægsaktiver.....	4	0	2.134.631
ANLÆGSAKTIVER.....		0	2.134.631
Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder.....		42.154	41.327
Udskudte skatteaktiver.....		0	13.164
Tilgodehavender.....		42.154	54.491
Andre værdipapirer.....	5	370.886	219.283
Værdipapirer og kapitalandele.....		370.886	219.283
Likvider.....		283.386	417.366
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		696.426	691.140
AKTIVER.....		696.426	2.825.771
PASSIVER			
Anpartskapital.....		125.000	125.000
Overført overskud.....		427.315	2.576.971
Forslag til udbytte.....		122.000	117.800
EGENKAPITAL.....		674.315	2.819.771
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		6.000	6.000
Skyldig sambeskatningsbidrag.....		16.111	0
Kortfristede gældsforpligtelser.....		22.111	6.000
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		22.111	6.000
PASSIVER.....		696.426	2.825.771
Eventualposter mv.....	6		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anpartskapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. oktober 2022.....	125.000	2.576.971	117.800	2.819.771
Forslag til resultatdisponering.....		-2.149.656	122.000	-2.027.656
Transaktioner med ejere				
Ordinært udbytte.....			-117.800	-117.800
Egenkapital 30. september 2023.....	125.000	427.315	122.000	674.315

NOTER

	2022/23 kr.	2021/22 kr.	Note
Finansielle indtægter			1
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	827	810	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	155.679	22.087	
	156.506	22.897	
Finansielle omkostninger			2
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	5.000	8.281	
	5.000	8.281	
Skat af årets resultat			3
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	17.008	0	
Regulering af udskudt skat.....	13.164	-649	
	30.172	-649	
Finansielle anlægsaktiver			4
		Kapitalinteresser	
Kostpris 1. oktober 2022.....		2.134.631	
Kostpris 30. september 2023.....		2.134.631	
Årets værdireguleringer		-2.134.631	
Værdireguleringer 30. september 2023.....		-2.134.631	
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023.....		0	
Kapitalandele i dattervirksomheder (kr.)			
Navn og hjemsted	Egenkapital	Årets resultat	Ejerandel
Factum2 Aarhus ApS,	-345.576	-372.527	100 %
Andre værdipapirer			5
Under omsætningsaktiver indgår værdipapirer målt til dagsværdi med følgende beløb:			
			Aktier
Dagsværdi 30. september 2023.....			370.886
Årets værdiregulering i resultatopgørelsen.....			151.603

NOTER**Note****Eventualposter mv.****6****Eventualforpligtelser**

Selskabet har overfor datterselskab KL-Consult ApS afgivet en støtteerklæring hvori selskabet erklærer, gennem eventuelle nødvendige tilskud, at indestå for datterselskabets forpligtelser og dermed sikre datterselskabets fortsatte drift. Denne erklæring er gældende indtil videre og kan opsiges på en kommende ordinær generalforsamling.

Hæftelse i sambeskatningen

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat samt for fællesregistrering af moms.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 0 tkr. pr. balancedagen.
